4

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2025 года № 13/5-СД

О согласовании установки ограждающего устройства на придомовых территориях многоквартирных домов по адресам: ул. Малая Филевская, дома: 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года  № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве решил:
1. Согласовать установку ограждающего устройства на придомовых территориях многоквартирных домов по адресам: ул. Малая Филевская, дома: 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, в соответствии с проектом установки ограждающего устройства, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.

Глава внутригородского

муниципального образования -

муниципального округа Фили-

Давыдково в городе Москве

В.И. Адам

	Приложение к решению

Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве

от 16 декабря 2025 года № 13/5-СД

ПРОЕКТ

установки ограждающего устройства
[image: image2.jpg]

Тип, размеры и внешний вид шлагбаума
Шлагбаум автоматический подъемный с электромеханическим приводом.
Основные компоненты:
А − тумба из листовой стали толщиной 2 мм, оцинкованная и окрашенная; дверца с индивидуальным ключом;
В − монтажное основание, изготовленное из оцинкованной стали и оснащенное четырьмя анкерными пластинами с крепежными болтами;

С − пластина крепления стрелы из оцинкованной стали, позволяющая быстро и надежно закрепить стрелу;

D − разблокировка привода с помощью индивидуального ключа;

E − двигатель постоянного тока 24В; самоблокирующийся редуктор с литым под давлением алюминиевым корпусом; привод с червячным редуктором с постоянной консистентной смазкой; вращающиеся детали, оснащенные подшипниками со смазкой;

F − балансировочная пружина;
G − встроенные механические упоры;

H − микровыключатели замедления;

I − блок управления.

[image: image3.png]

[image: image4.png]1007

260

4000

884

338

|

G3750

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]